
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   15 березня 2024    року                  Старокостянтинів                       №  9/21/VIII  

 

 

Про затвердження Програми надання допомоги 

військовим частинам Збройних Сил України, 

Національної гвардії України та Державної 

прикордонної служби України на 2024-2026 роки  

 

 

З метою сприяння обороноздатності та мобілізаційної готовності держави, 

підвищенню боєздатності військових частин Збройних Сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України, 

відповідно до Указу Президента України від 11 лютого 2016 року № 44/2016 

«Про шефську допомогу військовим частинам Збройних Сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України», 

рішення постійної комісії міської ради з питань регламенту, депутатської 

діяльності та етики, забезпечення законності, правопорядку, боротьби з 

корупцією і хабарництвом, оборонної роботи, відзначення державними 

нагородами та керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму надання допомоги військовим частинам 

Збройних Сил України, Національної гвардії України та Державної 

прикордонної служби України на 2024-2026 роки (додається). 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) щорічно забезпечувати фінансування Програми в 

межах видатків, передбачених бюджетом. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

23 лютого 2024 року № 1/21/VIII «Про затвердження Програми надання 

шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України 

Старокостянтинівського гарнізону на 2024-2026 роки». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, 



2 

 

забезпечення законності, правопорядку, боротьби з корупцією і хабарництвом, 

оборонної роботи, відзначення державними нагородами. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


